DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorena podla §628 a nasl. Obgianskeho zdkonnika medzi

darcom:

OZ SIniecko pri Spojenej §kole Nové Mesto nad Viahom UL J. Kollira 336/3, 915 01
Nové Mesto nad Vahom

ICO: 42272815

Zaregistrované: 15.4.2011 na Ministerstve vnutra SR pod ¢. VVS/1-900/90-37526
Zmena nazvu vzata na vedomie MV SR : 6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526
Zmena stanov vzatd na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526-1
Zastupené: Daniela Stachova - predseda ob¢ianskeho zdruzenia, Mgr. Monika Supatikova —
podpredseda obc¢ianskeho zdruzenia

Bankové spojenie: CSOB Nové Mesto nad Vahom

Cislo Gétu: 4014902062/7500 (IBAN: SK30 7500 0000 0040 1490 2062)

d’alej len ,,darca“

a

obdarovanym:

Spojena Skola, Ul J. Kollara 3, Nové Mesto nad Vahom Ul J. Kolldra 3, 915 01 Nové
Mesto nad Vahom

ICO: 50457471 DIC: 2120325471

Zastupena: Mgr. Lubica Havranova — riaditel’ka Skoly

Bankové spojenie: Statna pokladnica Bratislava

Cislo Gdtu: 7000559455/8180

d’alej len ,,obdarovany*

II. Predmet daru a ucel daru

Predmetom vecného daru su skolské pomocky a potreby. Pomocky a potreby st urcené pre
ziakov SS a budu pouzivané vo vyucovacom procese.

Celkova finan¢na hodnota vecného daru 12 153,87€



Plastova skatul'a 151
Plastova Skatul’a 151
Toner TB/BROTHER TN-274 black
Servitky

Mal’ovanie, kreslenie
Viano¢né modelovanie
Modelovaci material
Malovanie, kreslenie
Modelovaci material
Mal. Platno so stojanom
Ceruzky

Mal’ovanie, kreslenie

Ulozny box PROBOX 14l s vekom priehl.

Plastova Skatula 151

TES tlozny box

Farebny papier A4

Cestovné 2 Z. (Strasidieliia , Ilava)
Modelovanie z papiera

Kaki

Olej repkovy

Kypriaci prasok

Nite neudené

Karicka lacto-

Oravska slanina

Paprika bicla

Muka polohruba kg

Kornbageta

Zemla fitness

Kaiserka cerealna

Makovka

Vajcia M 10 ks

PoStovné (vytv. Sutaz, Pov. Bystrica)
Badhian 5g

Skorica cela 10g

Modelovaci material

Galej svietnik

Viano¢né ozdoby

Viano¢né ozdoby

Viano¢né ozdoby

Stuha

Parochna pre Certa

Modelovaci material

Toner TN/BROTHER TN-247 cyan
Toner TN/BROTHER TN-247 yellow

Toner TN/BROTHER TN-247 magenta

Lak v spreji 400ml leskly
Farba ac. Biela 100ml
Blok A4/10 ¢ierny
Karton A4 farebny
Centropen biela

11 ks
8 ks
1 ks
3 ks
Sks
6 ks
6 ks
4 ks
8 ks
12 ks
S ks
5 ks
8 ks
7 ks
10 ks
1 ks

1 ks
2 ks
1 ks
5 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks

4ks
4 ks
5 ks
5 ks
2 ks
2 ks
1 ks
4 ks
1 ks
4 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2k8
1 ks
10 ks
2 ks

55,00€
40,00€
24,50€
2,10€
3,50€
4,20€
6,54€
7,16€
5,60€
13,80€
4,35€
7,00€
52,56€
35,00€
30,30€
8,20€
4,88€
1,00€
0,98€
1,99€
0,69€
1,15€
2,19€
1,49€
0,66€
0,59€
0,44€
0,25€
0,16€
0,74€
1,95 €
1,40€
1,80€
3,56€
5,00€
8,45€
1,60€
2,00€
2,50€
3,20€
8,30€
4,00€
33,29€
24,50€
24,50€
13,50€
9,20€
3,20€
1,00€
1,70€



Obdarovany prehlasuje, ze predmetny dar od darcu prijme. Zaroven prehlasuje, Ze vecny dar
pouzije na ucel, na ktory bol dar poskytnuty.

Toner ECODATA/BROTHER TN-247 Black 1 ks 22,30€
Rama s maslom 400g 1 ks 3,00€
Paprika biela 0,412kg 1,07€
Paprika biela 0,5kg 1,30€
Bel vatové tycinky 200ks 2 ks 3,50€
Ovocné cukriky 2 ks 3,38¢€
Gumovi dlazba — PIN-HOLE 45mm (Cervend) 5472,00€
Montaz 5040,00€
Skdkacia Skolka 216,00€
Doprava 624,00€
Cestovné 3 Ziakov(Bowling Dubnica n.V.) 8,40€
Cestovné | ziak (Slavik, Tren¢in) 1:37€
Cestovné 2 z. (Tancujeme pre radost, Myjava) 353E
Husle 1 ks 18,59€
Cestovné 6 2. (Tanec bez hranic, Pie§tany) 11,60€
Stuha taftova 10 ks 4,00€
Stuha taftova 1 ks 08
Stuha taftova 2 ks 2,00€
Stuha taftova 14168 1,45€
Cestovné 2 z. (Huslovy kl'u¢ik, Bratislava) 15,38€
Centropen 7550 ¢ierna 8 ks 1,04€
Centropen 8566 ¢ierna 8 ks 6,32€
Centropen 2846 Cierna 8 ks 3,20€
Cestovné 6 z. (Olympiada, Plchov) 18,60€
Cestovné Z. (Trencin, Paralymoidda) 3556
Figaro mlie¢na 80g 3 ks 7€
Figaro Tatiana 90g 12 ks 11,88€
Rozok bez E 10 ks 1530€
Je. Taveny syr 200g 1 ks 1.29¢
Pero spoko modré 30 ks 7,50€
Pero spoko Cervené 30 ks 7,50€
Centropen Cierna 10 ks 9,00€
Centropen modra 10 ks 9,00€
Centropen + hubka 4 ks 14,80€
Pocitadlo drevené 1 ks 16,73€
Pocitadlo drevené 1 ks HESE
Pocitadlo drevené 1 ks L6 3¢€
Folia far. transp. 10 ks 1,00€
Hrebenova tolia 10 ks 15506
Nasuvna liSta 10 ks [230€
Snurky 2 ks 2,00€
Hacik na stenu 6 ks 11,40€
Kruzkovy zaklada¢ 3 ks 8,97€
Modelovanie z papiera 2 ks 9,10€
Papier 2 ks 6,00€

Ulozny box Basic Box 201 8 ks 44,00€



Uvedeny tovar bol zaktipeny pre potreby SS a bude vyuzity pocas vychovno-vzdelavacieho
procesu a aktivit v spolupraci s OZ Slniecko pri Spojenej Skole Nové Mesto nad Vahom
cestovné listky za G¢elom cestovania ziakov na sut'aze a prezentaciu $koly.

II1. Zaverecéné ustanovenia

Této darovacia zmluva je vyhotovena v dvoch exempléaroch. Pri podpise zmluvnych stran,
kazda zmluvna strana dostane po jednom vyhotoveni.

Darca prehlasuje, Ze poskytnutie daru obdarovanému je v stlade s pravnymi predpismi.

Nové Mesto nad Vahom, dna 23. 11. 2023




